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Kommunfullmäktighes förslag till budget 2025 

Koncernen Stockholms Stadshus 2024 2025 2026 2027 

Resultat efter finansnetto, mnkr 276 46590 498 155 

Investeringar, mnkr -13 711 -13 949 - 14 723 -15712

Moderbolaget Stockholms Stadshus AB 

Stockholms Stadshus AB ska kontinuerligt följa större investeringsprojekt med särskilt 

fokus på projekt med långsiktiga effekter för stadens tillväxt, ekonomi och 

omställningen till en hållbar stad. Stockholms Stadshus AB ska verka för ett ökat 

bostadsbyggande i Stockholm. Moderbolaget har det övergripande ansvaret för 

dotterbolagens investeringsstyrning i syfte att säkerställa att projekt genomförs i 

enlighet med beslutad tid, omfattning och budget. Moderbolaget ska tillsammans med 

dotterbolagen bedriva ett aktivt arbete med att begränsa koncernens finansiella 

skuldutveckling och för en långsiktigt positiv resultatutveckling. 

Det är angeläget att Stockholms Stadshus AB deltar i arbetet för fortsatt 

fastighetsutveckling, utbyggnad och planering av lokaler för stadens 

välfärdsverksamheter, såsom äldreboenden, skolor och förskolor. All 

samhällsplanering ska i ett tidigt skede beakta välfärdens behov av kostnadseffektiva, 

ändamålsenliga, tillgängliga och trygga lokaler samt hur dessa påverkar möjligheten 

att bli en socialt och ekologisk hållbar stad. Möjligheterna att tillsammans med 

fastighetsbolagen överföra fastigheter mellan bolag och nämnder som ur ett 

nyttjandeperspektiv bör utvecklas för annat ändamål, ska prövas kontinuerligt i syfte 

att uppnå en effektiv och optimerad fastighetsförvaltning för hela kommunkoncernen.  

Moderbolaget Stockholms Stadshus AB:s uppgifter  
Stockholms Stadshus AB har en sammanhållande funktion för huvuddelen av 

Stockholms stads aktiebolag och ska leda bolagskoncernen. I kommunfullmäktiges 

direktiv ingår att svara för övergripande utveckling, strategisk planering, löpande 

översyn och omprövning, utöva ekonomisk kontroll och uppföljning, samt att utveckla 

styrformer och samspelet mellan ägare, koncernledning och dotterbolag. Moderbolaget 

följer upp av kommunfullmäktige beslutade indikatorer och av kommunfullmäktige 

gemensamma direktiv för samtliga nämnder och bolagsstyrelser, i samverkan med 

stadsledningskontoret. Moderbolaget ska inom ramen för kommunstyrelsens 

uppsiktsplikt återföra väsentlig och strategisk information till kommunstyrelsen. 

Ägardirektiv för 2025-2027 

Stockholms Stadshus AB 2024 2025 2026 2027 

Resultat efter finansnetto, mnkr 50 60 60 60 

Investeringar, mnkr 0 0 0 0 

Utöver det som beskrivs i Direktiv för samtliga nämnder och bolagsstyrelser ska 

bolaget 

Ett grönt och fossilfritt Stockholm som leder en rättvis klimatomställning 

 svara för koncernens övergripande arbete för att nå målet om en klimatpositiv

stad år 2030

 svara för koncernens övergripande arbete för att Stockholms stads organisation

ska vara fossilfri år 2030


